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dimanche 1 septembre 2024

Pl Dos
1 599
2 652
3 667
4 649
5 671
6 625
7 657
8 619
9 678
10 659
11 536
12 626
13 512
14 697
15 640
16 679
17 642
18 557
19 641
20 658
21 639
22 650
23 661
24 648
25 587
26 670
27 583
28 692
29 647
30 699
31 660
32 673
33 579
34 662
35 605
36 595
37 582
38 526
39 635
40 618
41 689
42 656
43 569
44 693
45 597
46 598
47 561
48 614
49 696
50 668
51 567
52 576
53 637
54 539
55 634
56 585
57 529
58 546
59 628
60 655
61 574
62 592
63 633
64 511
65 612

Nom-prénom

BOINI Théo
MICHAUX Matthieu
LEJEUNE Théo
CRIGNON Loic
CARNEIRO MOREIRA Thierry
SOUEVE Donovan
PAINVIN Edouard
MANTAUX Cyril

FERY Emilien
CHAUFFERT Philippe
ANDRE Annelyse
COEUGNET Thibault
BRIDE Gauthier

T.C.

LORAIN Cyprien
MACRA Michel
EVRAD Claude
ROQUANCOURT Mehdi
RABEUF Séverine
PICARD Frédéric
KAHN Lévy

BOITTE Arnaud
VANKERKOVEN David
B. G.

MARCHANDISE Sébastien
ACCART Romain
COELHO Silverio
SUEUR Stephane
SCHERSCHELL Florine
NAVARRO Alexy
GUEPIN Yann
ANNERCZOK Cyril
RENARD Bastien
DHU Stephane
ETIENNES Julien
MEULEMAN Dimitri
CARON Hugues
LEGRAND Fabien
WALOCHA David
BASQUIN Gaston
DEGRUGILLIER Abel
DELSINNE Louis
LEMOINE Sebastien
NAVARRE Christophe
BEAUCOURT Johnny
VILLERS Maxime
FRIEDRICH Julien
GAGLIARDI Stephane
HANOCQ Jeremy
SIMEON Fabrice
DEBAYEUX Guillaume
HUROT Sébastien
THIRY Vincent
ADRIEN Bruno
BORGNE Alexandre
GRATIEN Benjamin
TEYSSANDIER Sylvain
GOURLANDT Jerome
DUMENIL Laurent
BOUSSAGE Loic
PAIXAO Thomas
CARPENTIER Gregoire
MATON Vincent
SIGRIST Nicolas
HACHIN Frederic

" Trail de Saint Gobain 2024

Club

Asg gauchy athlétisme
Asg gauchy

Asg gauchy
Asc cuts

Triathlon soissons
U s palaiseau

Ua chauny
Enta gauchy
Triath’laon

Enfants gauchy

Enfants gauchy
Enaa gauchy

Cap 21

Enaa / gauchy

Footing loisir guignicourtois
Cap21

Gauchy

Ua chauny

Licence

605254
1748576

2185574

558661

2587043
1754936

1262621

1548232
1264617

112649

685970
2173847

2063230

2259728

Temps
2:06:32
2:09:46
2:12:53
2:14:10
2:15:38
2:17:51
2:21:28
2:23:32
2:25:07
2:25:07
2:26:43
2:27:17
2:27:42
2:27:52
2:28:06
2:29:40
2:30:23
2:32:08
2:33:54
2:33:54
2:36:09
2:36:20
2:38:04
2:38:59
2:39:23
2:39:31
2:40:39
2:41:17
2:42:36
2:42:56
2:43:41
2:43:42
2:43:56
2:44:34
2:44:46
2:44:48
2:44:49
2:45:20
2:45:26
2:47:18
2:47:50
2:48:33
2:48:47
2:49:01
2:49:33
2:49:53
2:50:28
2:50:57
2:50:57
2:51:18
2:51:38
2:52:31
2:52:46
2:52:46
2:53:13
2:53:18
2:53:19
2:53:38
2:54:01
2:54:15
2:54:24
2:55:42
2:56:00
2:56:18
2:57:18

Ecart

a3:14
a6:21
a7:38
a 9:06
a11:19
a 14:56
a 17:00
a18:35
a18:35
a 20:11
a 20:45
a21:10
a21:20
a21:34
a 23:08
a 23:51
a25:36
a27:22
a27:22
a 29:37
a29:48
a31:32
a32:27
a 32:51
a 32:59
a 34:07
a 34:45
a 36:04
a36:24
a 37:09
a37:10
a37:24
a 38:02
a 38:14
a 38:16
a38:17
a 38:48
a 38:54
a 40:46
a41:18
a42:01
a42:15
a42:29
a 43:01
a43:21
a 43:56
a 44:25
a44:25
a 44:46
a 45:06
a 45:59
a46:14
a46:14
a 46:41
a 46:46
a 46:47
a 47:06
a47:29
a47:43
a 47:52
a49:10
a49:28
a49:46
a 50:46

oY

12,80
12,48
12,19
12,07
11,94
11,75
11,45
11,29
11,16
11,16
11,04
11,00
10,97
10,96
10,94
10,82
10,77
10,65
10,53
10,53
10,37
10,36
10,25
10,19
10,16
10,16
10,08
10,04
9,96
9,94
9,90
9,90
9,88
9,84
9,83
9,83
9,83
9,80
9,79
9,68
9,65
9,61
9,60
9,58
9,55
9,54
9,50
9,48
9,48
9,46
9,44
9,39
9,38
9,38
9,35
9,35
9,35
9,33
9,31
9,30
9,29
9,22
9,20
9,19
9,14

Par cat.

1° SEH/32
1° M1H/23
2° SEH/32
3° SEH/32
1° M3H/21
4° SEH/32
5° SEH/32
2° M1H/23
3° M1H/23
1° M5H/5
1° SEF/8

6° SEH/32
1° MOH/28
1° M2H/28
7° SEH/32
2° M2H/28
2° M3H/21
4° M1H/23
1° M3F/5
3° M2H/28
2° MOH/28
5° M1H/23
3° M3H/21
3° MOH/28
4° MOH/28
5° MOH/28
8° SEH/32
4° M3H/21
2° SEF/8

9° SEH/32
4° M2H/28
6° M1H/23
10° SEH/32
1° M4H/11
6° MOH/28
7° MOH/28
2° M4H/11
5° M2H/28
6° M2H/28
1° M6H/3
1° ESH/1
11° SEH/32
7° M2H/28
8° M2H/28
8° MOH/28
12° SEH/32
7° M1H/23
9° M2H/28
9° MOH/28
10° M2H/28
13° SEH/32
10° MOH/28
8° M1H/23
5° M3H/21
11° MOH/28
9° M1H/23
10° M1H/23
11° M2H/28
6° M3H/21
11° M1H/23
14° SEH/32
15° SEH/32
12° M2H/28
7° M3H/21
13° M2H/28

Résultats - Trail des Abbayes 27km

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4° M
5°M
6°M
7°M
8°M
9° M
10° M
1°F
11°M
12° M
13°M
14° M
15°M
16° M
17° M
2°F
18°M
19° M
20°M
21°M
22°M
23°M
24° M
25°M
26°M
3°F
27°M
28°M
29° M
30°M
31°M
32°M
33°M
34°M
35°M
36°M
37°M
38°M
39°M
40° M
41° M
42° M
43° M
44° M
45° M
46° M
47° M
48° M
49° M
50° M
51°M
52° M
53°M
54° M
55°M
56° M
57°M
58° M
59° M
60° M
61°M
62° M

v
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Pl Dos  Nom-prénom

66 516 FERRAND David

67 554  PERIER Antoine

68 684 BOULANGER Laura
69 638 LEFEVRE Philippe
70 596 PETITIEAN Pierre
71 645 DESRUELLE Ishaure
72 603 SROCZYNSKI Lucas
73 627 HUCHETTE Claire
74 522 DHUIEGE Guillaume
75 700 RABAGLIA Robin

76 565 CASTAGNO Julien
77 530 BROUX Aurélien

78 616  MAUPAIN Paul

79 575 HELIE Mathieu

80 580 LEGRAND Sébastien
81 623 COOL Cedric

82 613 PALOS BARRAGUES Stephanie
83 682 RADIX Nicolas

84 528 POYER Xavier

85 501 DUFRESNE Yoann
86 674  JALLU David

87 604  LEFEVRE Julien

88 551 ROUPSY Cedric

89 609 LAVOISIER Frangois
20 665 DOCOCHE Stéphane
91 607 PRIMON Alain

92 581 LEGRAND Audrey
93 513 NOLLET Damien

94 553 PERIER Sophie

95 590 TEYSSANDIER Jacky
96 550 VAN HAMME Olivier
97 617 MARCHAND Antoine
98 591 BASUYAU Cedric

99 572 DARNET Nolwenn
100 588 LEFEVRE Sébastien
101 644 JANSON Romain
102 654 LATARGET Freddy
103 566 RAMET Mathieu
104 646 DAPREMONT Gaélle
105 608 MONTEREAU Maryan
106 548  PICART Philippe
107 533 DODEMAN Jeremy
108 538  VILLANUEVA Robin
109 510 DUBOIS Jeremy
110 589 BARLOY Pierre

111 677  GENTILINI Eddy
112 653 TRANNOY Olivier
113 691  PLUSSE Victorien
114 537 PHULPIN Elodie
115 552 LEPAGE Olivier

116 560 ROGER Benoit

117 602 LELONG Fabien
118 601 GOHIER Céline

119 698 GROUT Thierry

120 521 MAILLARD Luc

121 586 FLANDIN Nicolas
122 584 HUON Julien

123 686 CHALENTON Nicolas
124 505 BALTY Patricia

125 620 COTTEREAUX Florian
126 573 DARBONVILLE Stephane
127 545 GOURLANDT Maud
128 571 ANTOINE Denis
129 695 CHARLOT Eric

130 672  CARNIS Laurent
131 681 ARAUIO Michel

132 680 DA COSTA DULCE Augusto
133 688 LESUEUR Gérard
134 685 TOPIN Anthony
135 651 BOITTE Catherine Kasia

Club Licence

Asg gauchy 168212

Lagny omnisport coeur de pic 2537433

Ca fresnoy-le-grand 2595781
Usm malakoff 402299
Ea creil 2541030
Ca fresnoy-le-grand 2595782
Les leups

Crac soissons 2616440
Cercle olympique samarien 2575483
Efsra 2611520
Acct 1663711
Triath'laon

Ca fresnoy 2174806
Enaa gauchy 581658
Asg gauchy 704446
Asg gauchy 401460

Temps

2:57:23
2:58:23
2:58:35
2:58:54
3:00:09
3:00:13
3:00:27
3:01:15
3:01:31
3:01:38
3:01:52
3:02:48
3:03:08
3:04:17
3:04:18
3:05:05
3:05:08
3:05:09
3:05:09
3:05:48
3:06:27
3:07:33
3:07:51
3:07:52
3:08:01
3:08:10
3:08:19
3:09:50
3:10:01
3:10:11
3:11:08
3:11:38
3:11:49
3:12:06
3:12:26
3:12:37
3:13:05
3:14:29
3:14:30
3:14:44
3:14:46
3:15:05
3:15:42
3:15:57
3:16:10
3:17:28
3:17:29
3:18:07
3:18:46
3:18:59
3:19:09
3:20:07
3:20:07
3:20:29
3:21:57
3:22:06
3:22:13
3:22:29
3:22:52
3:23:28
3:24:46
3:25:06
3:25:57
3:26:04
3:26:05
3:26:42
3:26:43
3:29:05
3:29:25
3:30:09

Ecart
a 50:51
a51:51
a52:03
a52:22
a 53:37
a 53:41
a 53:55
a 54:43
a 54:59
a 55:06
a 55:20
a 56:16
a56:36
a 57:45
a 57:46
a 58:33
a58:36
a 58:37
a58:37
a59:16
a 59:55
a 1:01:01
a1:01:19
a 1:01:20
a 1:01:29
a1:01:38
a 1:01:47
a1:03:18
a 1:03:29
a 1:03:39
a 1:04:36
a 1:05:06
a 1:05:17
a 1:05:34
a 1:05:54
a 1:06:05
a 1:06:33
a 1:07:57
a 1:07:58
a1:08:12
a1:08:14
a 1:08:33
a1:09:10
a 1:09:25
a 1:09:38
a 1:10:56
a 1:10:57
a1:11:35
al:12:14
a1:12:27
a1:12:37
a1:13:35
a1:13:35
a 1:13:57
a 1:15:25
a 1:15:34
al1:15:41
a 1:15:57
a1:16:20
a 1:16:56
a1:18:14
a1:18:34
a1:19:25
a1:19:32
a1:19:33
a 1:20:10
a1:20:11
a 1:22:33
a 1:22:53
a 1:23:37

Moy

km/h
9,13
9,08
9,07
9,06
8,99
8,99
8,98
8,94
8,92
8,92
8,91
8,86
8,85
8,79
8,79
8,75
8,75
8,75
8,75
8,72
8,69
8,64
8,62
8,62
8,62
8,61
8,60
8,53
8,53
8,52
8,48
8,45
8,45
8,43
8,42
8,41
8,39
8,33
8,33
8,32
8,32
8,30
8,28
8,27
8,26
8,20
8,20
8,18
8,15
8,14
8,13
8,10
8,10
8,08
8,02
8,02
8,01
8,00
7,99
7,96
7,91
7,90
7,87
7,86
7,86
7,84
7,84
7,75
7,74
7,71

Par cat.

12° M1H/23
14° M2H/28
1° MOF/7
1° M7H/1
16° SEH/32
3° SEF/8
17° SEH/32
4° SEF/8
15° M2H/28
18° SEH/32
19° SEH/32
12° MOH/28
13° MOH/28
14° MOH/28
13° M1H/23
14° M1H/23
1° M1F/12
8° M3H/21
15° MOH/28
16° MOH/28
16° M2H/28
17° MOH/28
17° M2H/28
18° MOH/28
9° M3H/21
20° SEH/32
2° MOF/7
19° MOH/28
2° M1F/12
3° M4H/11
10° M3H/21
21° SEH/32
18° M2H/28
5° SEF/8
15° M1H/23
20° MOH/28
11° M3H/21
16° M1H/23
1° M2F/5
17° M1H/23
12° M3H/21
21° MOH/28
22° SEH/32
22° MOH/28
23° SEH/32
4° M4H/11
19° M2H/28
20° M2H/28
2° M2F/5
5° M4H/11
21° M2H/28
13° M3H/21
3° M1F/12
22° M2H/28
24° SEH/32
18° M1H/23
19° M1H/23
23° MOH/28
2° M3F/5
20° M1H/23
23° M2H/28
4° M1F/12
6° M4H/11
2° M5H/5
14° M3H/21
15° M3H/21
3° M3F/5
7° M4H/11
21° M1H/23
5° M1F/12

Par sexe
63° M
64° M
4° F
65° M
66° M
5°F
67°M
6° F
68° M
69° M
70°M
71°M
72°M
73°M
74° M
75°M
7°F
76°M
77° M
78° M
79°M
80° M
81°M
82°M
83°M
84° M
8°F
85°M
9°F
86° M
87°M
88° M
89° M
10° F
90° M
91° M
92° M
93° M
11° F
94° M
95°M
96° M
97°M
98° M
99° M
100° M
101°M
102° M
12°F
103° M
104° M
105° M
13°F
106° M
107° M
108° M
109° M
110° M
14° F
111°M
112° M
15° F
113° M
114° M
115°M
116° M
16° F
117° M
118° M
17° F
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Pl.

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

Dos

531
610
509
683
630
520
629
690
694
593
594
632
636
577
643
558
676
547
675
624
543
542
666
506
517
615
503
502
578
519
507
562
664
663
527
631
559
600
611
524
525
544
621
622
687
540
541
564
568
563
534
535
518
523

Nom-prénom Club

LECAT Yoann

BLEUT Thomas
LASSALLE Wilfrid
FARARD Olivier
THIEBAULT Gwendaline
LEROUX Sebastien
THIEBAULT Nicolas
DUEZ Claire

LEROY Carole
LEVERT Erick
WYART Elisa
GREUGNY Mathieu
POUDAVIGNE Franck
PRANGERE Chantal
D. J.

DELIMAUGES Francky
DOLBACHIAN Gwenn
PRIEUX Raphael
DOLBACHIAN Loan
SANTORO Sandy
GOMES Natacha
PANIZ Christelle
ESTEVES. Jean-Marc
DEHARBE Florian
BRAZIER Guillaume
VAUVILLE Anne
MAJA Loic

FERRIEN Cyrille
DEGEMBE Myriam
PREVOST Cindy
KOPKA Bastien
PLICHTA Hugo
AGUER Jean-Baptiste
AGUER Emeline
CLEMENT Antoine
CHOMBART Jean-Baptiste
VANSUYT Sebastien
DALLERY Kevin
SECRETIN Aurélie
LINDEKENS Odile
LINDEKENS Jerome
DELOT Vincent
LEGRAND Isabelle
DUMAY Bruno
OMONDI Samson Juma
COET Sylvie

GARCIA Philippe
ROQUANCOURT Elodie
BELLET Ludivine
LEFEBVRE Thierry
GONCALVES Cécile
JAN Anthony
HUMAIN Marion
GAILLARD Rodolph

Vga attichy

Viry noureuil tennis

Licence

2387420

Temps

3:31:08
3:33:12
3:33:13
3:33:15
3:33:27
3:34:49
3:36:11
3:36:34
3:36:35
3:37:34
3:37:36
3:37:36
3:37:36
3:38:45
3:41:37
3:45:32
3:46:06
3:46:06
3:46:07
3:47:49
3:49:53
3:49:53
3:50:38
3:51:34
3:52:39
3:52:39
3:53:30
3:54:24
3:54:51
3:55:56
4:01:27
4:02:51
4:02:59
4:03:00
4:03:59
4:06:22
4:06:23
4:06:29
4:10:37
4:10:58
4:10:58
4:13:21
4:13:59
4:14:00
4:23:00
4:23:00
4:23:00
4:28:35
4:28:35
4:37:40
4:47:45
4:47:45
5:47:18
5:47:18

Ecart
a1:24:36
a 1:26:40
a 1:26:41
a 1:26:43
a 1:26:55
a1:28:17
a1:29:39
a 1:30:02
a 1:30:03
a 1:31:02
a 1:31:04
a 1:31:04
a 1:31:04
a 1:32:13
a 1:35:05
a 1:39:00
a1:39:34
a 1:39:34
a1:39:35
a 1:41:17
a1:43:21
a1:43:21
a 1:44:06
a 1:45:02
a 1:46:07
a 1:46:07
a 1:46:58
a 1:47:52
a1:48:19
a 1:49:24
a 1:54:55
a 1:56:19
a 1:56:27
a 1:56:28
a 1:57:27
a 1:59:50
a 1:59:51
a 1:59:57
a 2:04:05
a 2:04:26
a 2:04:26
a 2:06:49
a 2:07:27
a 2:07:28
a2:16:28
a2:16:28
a2:16:28
a 2:22:03
a 2:22:03
a 2:31:08
a2:41:13
a2:41:13
a 3:40:46
a 3:40:46

Moy

km/h
7,67
7,60
7,60
7,60
7,59
7,54
7,49
7,48
7,48
7,45
7,44
7,44
7,44
7,41
7,31
7,18
7,16
7,16
7,16
7,11
7,05
7,05
7,02
7,00
6,96
6,96
6,94
6,91
6,90
6,87
6,71
6,67
6,67
6,67
6,64
6,58
6,58
6,57
6,46
6,46
6,46
6,39
6,38
6,38
6,16
6,16
6,16
6,03
6,03
5,83
5,63
5,63
4,66
4,66

Par cat.

16° M3H/21
25° SEH/32
8° M4H/11
17° M3H/21
3° M2F/5
18° M3H/21
24° M2H/28
4° M2F/5
6° M1F/12
9° M4H/11
6° SEF/8
24° MOH/28
19° M3H/21
1° M5F/2
10° M4H/11
20° M3H/21
7° SEF/8
25° MOH/28
26° SEH/32
7° M1F/12
5° M2F/5
3° MOF/7
3° M5H/5
27° SEH/32
22° M1H/23
8° M1F/12
28° SEH/32
25° M2H/28
4° MOF/7
9° M1F/12
29° SEH/32
30° SEH/32
26° MOH/28
10° M1F/12
27° MOH/28
26° M2H/28
27° M2H/28
23° M1H/23
11° M1F/12
4° M3F/5
21° M3H/21
4° M5H/5
2° M5F/2
2° M6H/3
31° SEH/32
5° M3F/5
3° M6H/3
5° MOF/7
8° SEF/8

5° M5H/5
6° MOF/7
28° MOH/28
7° MOF/7
11° M4H/11

Par sexe
119° M
120° M
121° M
122° M
18° F
123° M
124° M
19° F
20° F
125° M
21°F
126° M
127° M
22°F
128° M
129° M
23°F
130° M
131°M
24° F
25° F
26° F
132° M
133° M
134°M
27° F
135° M
136° M
28°F
29° F
137° M
138° M
139° M
30° F
140° M
141° M
142° M
143° M
31°F
32°F
144° M
145° M
33°F
146° M
147° M
34° F
148° M
35°F
36° F
149° M
37°F
150° M
38°F
151° M
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